
Kuopion Keilailuliitto 09.06.2021

 
, lohko  (Kierros7) 08.06.2021, Rauhalahti Bowling

JOUKKUE: Kolaus / Kuopio

VASTUSTAJA->
TULOS

Nousu
657

Veljmie
566

Veljmie
575 TULOS KA

Jenni Kumpulainen 197 164 293/2 146.50
Esa Nykänen 144 158 272/2 136.00
Veikka Rytkönen 160 194 320/2 160.00
Vesa Rytkönen 193 221 214 607/3 202.33

TULOS (SIS. TAS)
TULOS + BONUS

KAUSI YHTEENSÄ
TULOS
TULOS + BONUS

497
497

7320
7500

612
642

7932
8142

536
536

8468
8678

1645 548.33
1675

Kapteenin allekirjoitus

TILANNE Tulos O V T H KA Paras Ero

1 Veljmiehet 1 Kuopio 9203 15 9 0 6 595.53 708
2 Nousu Kuopio 8988 15 8 0 7 583.20 673 -215
3 Veljmiehet 2 Kuopio 8873 15 6 0 9 579.53 670 -330
4 Kolaus Kuopio 8678 15 7 0 8 564.53 652 -525

OTTELUTULOKSET

1 Veljmiehet 1-Veljmiehet 2 576-627 Kolaus-Nousu 497-657
2 Veljmiehet 2-Nousu 584-568 Kolaus-Veljmiehet 1 612-566
3 Nousu-Veljmiehet 1 577-574 Veljmiehet 2-Kolaus 575-536

HENKILÖKOHTAISET PUHTAAT TULOKSET, kierros 7 Sarjat KA Paras
1 Rytkönen Vesa Kolaus 607 3 202.33 214
2 Laine Toni Veljmiehet 2 590 3 196.67 235
3 Tossavainen Raimo Veljmiehet 1 589 3 196.33 202
4 Keinänen Juha Nousu 580 3 193.33 219
5 Holopainen Jari Veljmiehet 1 527 3 175.67 202
6 Inola Ossi Veljmiehet 2 526 3 175.33 192
7 Mäkinen Hannu Nousu 521 3 173.67 210
8 Miettinen Hannu Nousu 521 3 173.67 181
9 Venäläinen Mika Veljmiehet 2 520 3 173.33 193
10 Törhönen Miikka Veljmiehet 1 334 2 167.00 199
11 Rytkönen Veikka Kolaus 320 2 160.00 177
12 Kolehmainen Helge Veljmiehet 1 154 1 154.00 154
13 Kumpulainen Jenni Kolaus 293 2 146.50 163
14 Nykänen Esa Kolaus 272 2 136.00 143



Kuopion Keilailuliitto 09.06.2021

 
, lohko  (Kierros7) 08.06.2021, Rauhalahti Bowling

JOUKKUE: Nousu / Kuopio

VASTUSTAJA->
TULOS

Kolaus
497

Veljmie
584

Veljmie
574 TULOS KA

Juha Keinänen 239 222 179 580/3 193.33
Hannu Miettinen 183 187 196 521/3 173.67
Hannu Mäkinen 235 159 202 521/3 173.67

TULOS (SIS. TAS)
TULOS + BONUS

KAUSI YHTEENSÄ
TULOS
TULOS + BONUS

657
687

7603
7813

568
568

8171
8381

577
607

8748
8988

1802 600.67
1862

Kapteenin allekirjoitus

TILANNE Tulos O V T H KA Paras Ero

1 Veljmiehet 1 Kuopio 9203 15 9 0 6 595.53 708
2 Nousu Kuopio 8988 15 8 0 7 583.20 673 -215
3 Veljmiehet 2 Kuopio 8873 15 6 0 9 579.53 670 -330
4 Kolaus Kuopio 8678 15 7 0 8 564.53 652 -525

OTTELUTULOKSET

1 Veljmiehet 1-Veljmiehet 2 576-627 Kolaus-Nousu 497-657
2 Veljmiehet 2-Nousu 584-568 Kolaus-Veljmiehet 1 612-566
3 Nousu-Veljmiehet 1 577-574 Veljmiehet 2-Kolaus 575-536

HENKILÖKOHTAISET PUHTAAT TULOKSET, kierros 7 Sarjat KA Paras
1 Rytkönen Vesa Kolaus 607 3 202.33 214
2 Laine Toni Veljmiehet 2 590 3 196.67 235
3 Tossavainen Raimo Veljmiehet 1 589 3 196.33 202
4 Keinänen Juha Nousu 580 3 193.33 219
5 Holopainen Jari Veljmiehet 1 527 3 175.67 202
6 Inola Ossi Veljmiehet 2 526 3 175.33 192
7 Mäkinen Hannu Nousu 521 3 173.67 210
8 Miettinen Hannu Nousu 521 3 173.67 181
9 Venäläinen Mika Veljmiehet 2 520 3 173.33 193
10 Törhönen Miikka Veljmiehet 1 334 2 167.00 199
11 Rytkönen Veikka Kolaus 320 2 160.00 177
12 Kolehmainen Helge Veljmiehet 1 154 1 154.00 154
13 Kumpulainen Jenni Kolaus 293 2 146.50 163
14 Nykänen Esa Kolaus 272 2 136.00 143



Kuopion Keilailuliitto 09.06.2021

 
, lohko  (Kierros7) 08.06.2021, Rauhalahti Bowling

JOUKKUE: Veljmiehet 1 / Kuopio

VASTUSTAJA->
TULOS

Veljmie
627

Kolaus
612

Nousu
577 TULOS KA

Jari Holopainen 203 220 158 527/3 175.67
Helge Kolehmainen 167 154/1 154.00
Raimo Tossavainen 206 211 217 589/3 196.33
Miikka Törhönen 135 199 334/2 167.00

TULOS (SIS. TAS)
TULOS + BONUS

KAUSI YHTEENSÄ
TULOS
TULOS + BONUS

576
576

7793
8063

566
566

8359
8629

574
574

8933
9203

1716 572.00
1716

Kapteenin allekirjoitus

TILANNE Tulos O V T H KA Paras Ero

1 Veljmiehet 1 Kuopio 9203 15 9 0 6 595.53 708
2 Nousu Kuopio 8988 15 8 0 7 583.20 673 -215
3 Veljmiehet 2 Kuopio 8873 15 6 0 9 579.53 670 -330
4 Kolaus Kuopio 8678 15 7 0 8 564.53 652 -525

OTTELUTULOKSET

1 Veljmiehet 1-Veljmiehet 2 576-627 Kolaus-Nousu 497-657
2 Veljmiehet 2-Nousu 584-568 Kolaus-Veljmiehet 1 612-566
3 Nousu-Veljmiehet 1 577-574 Veljmiehet 2-Kolaus 575-536

HENKILÖKOHTAISET PUHTAAT TULOKSET, kierros 7 Sarjat KA Paras
1 Rytkönen Vesa Kolaus 607 3 202.33 214
2 Laine Toni Veljmiehet 2 590 3 196.67 235
3 Tossavainen Raimo Veljmiehet 1 589 3 196.33 202
4 Keinänen Juha Nousu 580 3 193.33 219
5 Holopainen Jari Veljmiehet 1 527 3 175.67 202
6 Inola Ossi Veljmiehet 2 526 3 175.33 192
7 Mäkinen Hannu Nousu 521 3 173.67 210
8 Miettinen Hannu Nousu 521 3 173.67 181
9 Venäläinen Mika Veljmiehet 2 520 3 173.33 193
10 Törhönen Miikka Veljmiehet 1 334 2 167.00 199
11 Rytkönen Veikka Kolaus 320 2 160.00 177
12 Kolehmainen Helge Veljmiehet 1 154 1 154.00 154
13 Kumpulainen Jenni Kolaus 293 2 146.50 163
14 Nykänen Esa Kolaus 272 2 136.00 143



Kuopion Keilailuliitto 09.06.2021

 
, lohko  (Kierros7) 08.06.2021, Rauhalahti Bowling

JOUKKUE: Veljmiehet 2 / Kuopio

VASTUSTAJA->
TULOS

Veljmie
576

Nousu
568

Kolaus
536 TULOS KA

Ossi Inola 191 171 206 526/3 175.33
Toni Laine 253 202 189 590/3 196.67
Mika Venäläinen 183 211 180 520/3 173.33

TULOS (SIS. TAS)
TULOS + BONUS

KAUSI YHTEENSÄ
TULOS
TULOS + BONUS

627
657

7534
7654

584
614

8118
8268

575
605

8693
8873

1786 595.33
1876

Kapteenin allekirjoitus

TILANNE Tulos O V T H KA Paras Ero

1 Veljmiehet 1 Kuopio 9203 15 9 0 6 595.53 708
2 Nousu Kuopio 8988 15 8 0 7 583.20 673 -215
3 Veljmiehet 2 Kuopio 8873 15 6 0 9 579.53 670 -330
4 Kolaus Kuopio 8678 15 7 0 8 564.53 652 -525

OTTELUTULOKSET

1 Veljmiehet 1-Veljmiehet 2 576-627 Kolaus-Nousu 497-657
2 Veljmiehet 2-Nousu 584-568 Kolaus-Veljmiehet 1 612-566
3 Nousu-Veljmiehet 1 577-574 Veljmiehet 2-Kolaus 575-536

HENKILÖKOHTAISET PUHTAAT TULOKSET, kierros 7 Sarjat KA Paras
1 Rytkönen Vesa Kolaus 607 3 202.33 214
2 Laine Toni Veljmiehet 2 590 3 196.67 235
3 Tossavainen Raimo Veljmiehet 1 589 3 196.33 202
4 Keinänen Juha Nousu 580 3 193.33 219
5 Holopainen Jari Veljmiehet 1 527 3 175.67 202
6 Inola Ossi Veljmiehet 2 526 3 175.33 192
7 Mäkinen Hannu Nousu 521 3 173.67 210
8 Miettinen Hannu Nousu 521 3 173.67 181
9 Venäläinen Mika Veljmiehet 2 520 3 173.33 193
10 Törhönen Miikka Veljmiehet 1 334 2 167.00 199
11 Rytkönen Veikka Kolaus 320 2 160.00 177
12 Kolehmainen Helge Veljmiehet 1 154 1 154.00 154
13 Kumpulainen Jenni Kolaus 293 2 146.50 163
14 Nykänen Esa Kolaus 272 2 136.00 143


